
 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 
www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uchwała nr 5/NWZD/2024 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Delegatów PZG 

z dnia 27.03.2024 r., w sprawie  

wyboru Protokolantów Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Delegatów PZG  

w dniu 27.03.2024 roku 

 

Na podstawie § 5 ust. 1 oraz § 8 ust. 1 Regulaminu Nadzwyczajnego Walnego 

Zgromadzenia Delegatów Polskiego Związku Gimnastycznego, uchwala                              

się co następuje: 

 

§ 1. 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Delegatów PZG podejmuje Uchwałę                                 

w głosowaniu jawnym o wyborze Pani Bogusławy Śrutwy oraz  Pani Katarzyny 

Zabierowskiej do pełnienia funkcji Protokolantów Nadzwyczajnego Walnego 

Zgromadzenia Delegatów Polskiego Związku Gimnastycznego w dniu 27 marca 

2024 roku. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

W głosowaniu oddano 109 ważnych głosów:  

Za: 107. 

Przeciw: 0. 

Wstrzymało się: 2. 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Delegatów PZG. 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/

